«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ

космонавт летчик ячĕллĕ

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан Кире

вăтам шкулĕ»

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кирская средняя

общеобразовательная школа

имени Героя России летчика-

космонавта Н.М.Бударина»

429830,Чувашская Республика, Алатырский район, п.Киря, ул. Ленина, д.44

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,e-mail: kiria_21@mail.ru

                       Хушу                            № 52                          Приказ

                                                      от 02.12.2019

«Об утверждении форма справок об обучении (периоде обучения).

В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», с целью приведения нормативно – правовой базы в соответствие

с действующим законодательством, на основании Письма Минобрнауки № ИР-170/17 от

01.04.2014 г. «О Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших итоговой

аттестации или получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные

результаты (приложение № 1).

2. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не освоивших часть

образовательной программы и (или) отчисленных из организации (приложение №

2).

3. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в

организации (приложение № 3).

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучающихся в

организации (приложение № 4).

5. Формы документов, утвержденные данным приказом, подлежат опубликованию

на официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                                       Приложение № 1 к приказу

                                                                                                № 52 от 02.12.2019 г.

Образец справки об обучении для лиц, не прошедших итоговой

аттестации или получивших на итоговой аттестации

неудовлетворительные результаты.

«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ космонавт

летчик ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ    паракан

Кире вăтам шкулĕ» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

             Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кирская средняя общеобразовательная

школа» имени Героя России

летчика-космонавта Н.М.Бударина»

429830,Чувашская Республика,

Алатырский район, п.Киря,

ул. Ленина, д.44

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,

e-mail: kiria_21@mail.ru

Исх. №__  от ________20__ г.

Данная справка выдана _________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество – при наличии)

дата рождения «_____»_____________ _____ г. в том, что он(а) с «_____» ______________

20_____г. по «_____» __________ 20____г. обучался (обучалась) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Кирская средняя общеобразовательная

школа имени Героя России летчика-космонавта Н.М.Бударина» Алатырского района

Чувашской Республики по образовательным программам____________________________

и получил (а) по учебным предметам следующие отметки:

№ Наименование учебных

предметов, курсов, дисциплин

Годовая отметка

за последний год

обучения

Итоговая отметка  Отметка,

полученная на

государственной
(итоговой)

аттестации) или

количество
баллов по

результатам ЕГЭ

Директор школы: _________________ Скачков С.Н.

                                                                                                        Приложение № 2 к приказу

                                                                                                № 52 от 02.12.2019 г.

mailto:kiria_21@mail.ru

«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ космонавт

летчик ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ    паракан

Кире вăтам шкулĕ» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

             Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кирская средняя общеобразовательная

школа» имени Героя России

летчика-космонавта Н.М.Бударина»

429830,Чувашская Республика,

Алатырский район, п.Киря,

ул. Ленина, д.44

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,

e-mail: kiria_21@mail.ru

Исх. №__  от ________20__ г.

Образец справки об обучении для лиц, освоивших часть

образовательной программы и (или) отчисленных из организации.

Данная справка выдана _________________________________________________________

дата рождения «_____»________________ _____г. в том, что он(а) с «_____» ___________

20_____г. по «_____» __________ 20____г. обучался (обучалась) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Кирская средняя общеобразовательная

школа  имени Героя России летчика-космонавта Н.М.Бударина» Алатырского района

Чувашской Республики по образовательным программам____________________________

_____________________________________________________________________________

в ____________учебном году в _______ классе и получил (а) по учебным предметам

следующие отметки:

№ Наименование учебных
предметов, курсов, дисциплин

Отметка за 20 __ / 20 __ учебный год (__ класс)

1 четверть
(полугодие)

___ четверть
(полугодие)

Текущие отметки
за __ четверть

(полугодие)

  Директор школы: __________________________ Скачков С.Н.

                                                                                                        Приложение № 3 к приказу

                                                                                                № 52 от 02.12.2019 г.

mailto:kiria_21@mail.ru

Образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в

организации.

«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ космонавт

летчик ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ    паракан

Кире вăтам шкулĕ» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

             Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кирская средняя общеобразовательная

школа» имени Героя России

летчика-космонавта Н.М.Бударина»

429830,Чувашская Республика,

Алатырский район, п.Киря,

ул. Ленина, д.44

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,

e-mail: kiria_21@mail.ru

Исх. №__  от ________20__ г.

СПРАВКА
Дана __________________________________________________________________________

ученику (це)_______ класса в том, что он (она) действительно обучается  с 01.09.2015 г. в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кирская средняя

общеобразовательная школа  имени Героя России летчика-космонавта Н.М.Бударина»

Алатырского района Чувашской Республики

Для предъявления по месту требования.

Директор школы: _________________________ Скачков С.Н.

                                                                                                        Приложение № 4 к приказу

                                                                                                № 52 от 02.12.2019 г.

mailto:kiria_21@mail.ru

Образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в

организации.

«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ космонавт

летчик ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ    паракан

Кире вăтам шкулĕ» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

             Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кирская средняя общеобразовательная

школа» имени Героя России

летчика-космонавта Н.М.Бударина»

429830,Чувашская Республика,

Алатырский район, п.Киря,

ул. Ленина, д.44

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,

e-mail: kiria_21@mail.ru

Исх. №__  от ________20__ г.

СПРАВКА

Дана ____________________________________________________________________________,

«_____» ______ _________ года рождения, в том, что он (а) действительно обучался

(обучалась) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кирская

средняя общеобразовательная школа  имени Героя России летчика-космонавта

Н.М.Бударина» Алатырского района Чувашской Республики с «______» _________ _____ г.

(приказ о зачислении в _____ класс № _____ от «______» _________ ______ г.) по «______»

_________ ______ г. (приказ о выбытии из ___ класса №____ от «_____» _________ ______ г.)

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор школы: _______________________ Скачков С.Н.

mailto:kiria_21@mail.ru

		2021-04-01T12:55:08+0300
	Скачков Сергей Николаевич